
 1

Kamieńsk, dn. 05.05.2014r. 
Nr sprawy: ZP.271.4.2014 
Znak: ZP.271.4.80.2014 
 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 123812-2014 z dnia 2014-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk 
Dostawa paliwa i akcesoriów paliwowych wraz z nieodpłatnym transportem do miejsca siedziby zamawiającego 
oraz bezpośrednim zatankowaniem oleju napędowego do sprzętów transportowych i budowlanych, zgodnie z 
obowiązującymi normami i specyfikacjami technicznymi. 
Termin składania ofert: 2014-04-18  

 

Kamieńsk: Dostawa paliwa i akcesoriów paliwowych wraz z 

nieodpłatnym transportem do miejsca siedziby zamawi ającego 

oraz bezpo średnim zatankowaniem oleju nap ędowego do 

sprz ętów transportowych i budowlanych, zgodnie z 

obowi ązującymi normami i specyfikacjami technicznymi  

Numer ogłoszenia: 149590 - 2014; data zamieszczenia : 05.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 123812 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku, ul. Wieluńska 

50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 44 6817136, faks 44 6817136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Kamieńsku powołany przez Radę Miejską. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa paliwa i akcesoriów paliwowych 

wraz z nieodpłatnym transportem do miejsca siedziby zamawiającego oraz bezpośrednim 

zatankowaniem oleju napędowego do sprzętów transportowych i budowlanych, zgodnie z 

obowiązującymi normami i specyfikacjami technicznymi. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 



 2

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa paliwa i akcesoriów paliwowych wraz z 

nieodpłatnym transportem do miejsca siedziby zamawiającego oraz bezpośrednim zatankowaniem 

oleju napędowego do sprzętów transportowych i budowlanych, zgodnie z obowiązującymi normami 

i specyfikacjami technicznymi, w tym: Tabela nr 1 1.Olej napędowy (cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego i bezpośrednie zatankowanie do sprzętów 

transportowych i budowlanych) w ilości 60 000 l. 2. Benzyna bezołowiowa PB.95 (20-litrowa, cena 

obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) w ilości 2000 l. Tabela nr 2 3. 

Olej Lux 10 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego ) w 

ilości 150 l. 4. Olej Hipol 15F 85W/90 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego)w ilosci 250 l. 5. Olej Mobil One 0W/40 Disel (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 150 l. 6.Olej Mobil One 5W/50 

Benzyn (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 

150 l. 7.Olej mineralny Elf 15W/40 (4-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego)w ilości 200 l. 8.Olej mineralny Mobil Super 15W/40 (4-litrowy, cena 

obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 200 l. 9.Olej mineralny 

Mobil klasy CJ 15W/40 (5-litrowy, (cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) w ilości 250 l 10. Olej Superol CC 30 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 400 l. 11. Olej Superol CB 40 (5-litrowy, cena 

obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 250 l. 12. Olej silnikowy 

HP DO CG 4 SJ 15W/40 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego)w ilości 250 l. 13. Olej hydrauliczny L-HM 68 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 250 l. 14. Olej hydrauliczny Boxol 26 (5-

litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 250 l. 15. 

Olej hydrauliczny Hipol ATF IID (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego)w ilości 250 l. 16. Olej hydrauliczny Hydrol L-HL 46 (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 400 l. 17. Olej hydrauliczny Super 

CD SAE 10W (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 

w ilości 250 l. 18. Olej hydrauliczny SAE 10W-30 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do 

miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 250 l. 19. Olej półsyntetyczny do silników dwusuwowych 

FUNIX czerwony (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) w ilości 50 l. 20. Płyn hamulcowy R-3 (0,5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) w ilości 50 l. 21. Płyn hamulcowy Dot-3 (0,5-litrowy, 

cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) w ilości 20 l. 22. Płyn 

hamulcowy Dot-4 (0,5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 20 l. 23. Tawot (smar) (18-kilogramowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do 

miejsca siedziby zamawiającego) w ilości 144 kg 24. Wielofunkcyjny dodatek do olejów 

napędowych EKO-V (1-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 



 3

zamawiającego)w ilości 100 l. 25. Olej do benzyny HP STIHL (1-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 50 l. 26.Płyn do spalin ADBLUE (20-litrowy, 

cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) w ilości 40 l. 27. Płyn do 

chłodnic Petrygo (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego)w ilości 250 l. 28. Płyn do chłodnic Borygo (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego)w ilości 250 l. Ilości przedmiotu umowy wskazane 

wyżej są ilościami maksymalnymi, dlatego też Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu 

mniejszej ilości paliwa i akcesoriów paliwowych, wymienionych w powyższych tabelach nr 1 i 2. 

Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu zamówienia przez Zamawiającego mniejszej 

ilości produktów niż te, które zostały wymienione w tabeli nr 1 i 2 powyżej. Zamawiający dopuszcza 

składanie ofert równoważnych na wymienione w tabeli nr 1 i 2 paliwo i akcesoria paliwowe. 

Zamawiający wymaga, aby produkt równoważny reprezentowanego producenta posiadał te same 

parametry jakościowe (fizyko-chemiczne) i wydajnościowe jak opisane w przedmiocie zamówienia. 

Producent i nazwa produktu zamiennego-odpowiednika stosowane przez Wykonawcę w wyniku 

wyboru oferty najkorzystniejszej: Tabela nr 1 1. Olej napędowy (cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego i bezpośrednie zatankowanie do sprzętów 

transportowych i budowlanych) / ORLEN PALIWA Olej napędowy w ilości 60 000 l. 2. Benzyna 

bezołow. PB.95(20-litrowa, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) / ORLEN PALIWA Benzyna bezołow. PB95 w ilości 2000 l. Tabela nr 2 3. Olej Lux 

10 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum 

Oil Olej Lux 10 w ilości 150 l. 4. Olej Hipol 15F 85W/90 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Olej Hipol 15F 85W/90 w ilości 250 l. 5. 

Olej Mobil One 0W/40 Disel (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) / Platinum Oil Max Power w ilości 150 l. 6.Olej Mobil One 5W/50 Benzyn (5-litrowy, 

cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Olej Mobil 

One 5W/50 Benzyn w ilości 150 l. 7. Olej mineralny Elf 15W/40 (4-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Clasic w ilości 200 l. 8. 

Olej mineralny Mobil Super 15W/40 (4-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Clasic w ilości 200 l. 9. Olej mineralny Mobil klasy CJ 

15W/40 (5-litrowy, (cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / 

Platinum Oil Ultor Futuro w ilości 250 l. 10. Olej Superol CC 30 (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Olej Superol CC 30 w 

ilości 400 l. 11.Olej Superol CB 40 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Olej Superol CB 40 w ilości 250 l. 12. Olej silnikowy HP DO 

CG 4 SJ 15W/40 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) / Platinum Oil Olej Ultor CG 4 w ilości 250 l. 13. Olej hydrauliczny L-HM-68 (5-

litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Olej 



 4

hydrauliczny L-HM-68 w ilości 250 l. 14. Olej hydrauliczny Boxol 26 (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Boxol 26 w ilości 250 l. 15. 

Olej hydrauli-czny Hipol ATF II D (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Hipol ATF II D w ilości 250 l. 16. Olej hydrauliczny Hydrol L-

HL 46 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / 

Platinum Oil Olej hydrauliczny Hydrol L-HL 46 w ilości 400 l. 17. Olej hydrauliczny Super CD SAE 

10W (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum 

Oil Superol CD 10W w ilości 250 l. 18. Olej hydrauliczny SAE 10W-30 (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do Agro Utto10W/30 w ilości 250 l. 19.Olej półsyntetyczny do silników 

dwusuwowych FULMIX czerw. (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) / Platinum Oil Olej półsyntetycz. FULMIX czerw. w ilości 50 l. 20. Płyn hamulc. R-3 

(0,5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil 

Płyn hamulc. R-3 w ilości 50 l. 21. Płyn hamulc. Dot-3 (0,5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Płyn hamulcowy Dot-3 w ilości 20 l. 22. 

Płyn hamulc. Dot-4 (0,5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) / Platinum Oil Płyn hamulcowy Dot-4 w ilości 20 l. 23. Tawot (smar) (18-

kilogramowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum 

Oil Tawot Tł 43 w ilości 144 kg 24. Wielofunkcyjny dodatek do olejów napędow. EKO-V (1-litrowy, 

cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Diesel 

Protektor w ilości 100 l. 25.Olej do benzyn. HP STIHL (1-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Olej do benzyny HP STIHL w ilości 50 

l. 26. Płyn do spalin ADBLUE (20-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) / Platinum Oil Płyn do spalin ADBLUE w ilości 40 l. 27. Płyn do chłodnic Petrygo 

(5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil 

Płyn do chłodnic Petrygo w ilości 250 l. 28 .Płyn do chłodnic Borygo (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) / Platinum Oil Płyn do chłodnic Borygo w 

ilości 250 l.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4, 09.21.16.00-7, 

09.21.11.00-2, 09.21.16.50-2, 09.21.00.00-4, 09.21.16.10-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 



 5

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Joanna Owczarek Grzegorz Owczarek prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

Owczarek spółka cywilna Joanna Owczarek Grzegorz Owczarek, Bugaj Zakrzewski 3, 97-512 

Kodrąb, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 343787,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  315015,88 

• Oferta z najni ższą ceną: 315015,88 / Oferta z najwy ższą ceną: 315015,88 

• Waluta:  PLN. 

 
  


